
t:i rmistrz. Miasta i ~miny 
Nakło nad Notec i ą ZARZĄDZENIE NR 70/2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wartości opiaty dla nieruchomości użytkowanych na cele rolnicze bez umowy, 

stanowiących własność Gminy Nakło nad Notecią 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 

Dz.U. z 2020 r. , poz. 713) oraz art. 67 ust. 1ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2020 r., poz. 65 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustalam wartość opłaty dla nieruchomości użytkowanych na cele rolnicze bez umowy, położonych 

w miejscowości: 

1. Nakło nad Notecią - działka ewidencyjna nr 2631/2 o powierzchni 0,4006 ha (RV), dla której Sąd 

Rejonowy w Nakle nad Notecią IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 

BYIN/00007821 /9 i działka ewidencyjna nr 2642/3 o powierzchni 2,0414 ha (RV-0,4469 ha; PsIV-

1,5945 ha), dla której Sąd Rejonowy w Nakle nad Notecią IV Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzi księgę wieczystą BYJN/00008287/0. Opłata w wysokości 1221,00 złotych Ueden tysiąc 

dwieście dwadzieścia jeden złotych 00/100) - płatna do dnia 30 kwietnia 2020 r. 

§ 2. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami i Rolnictwa Urzędu Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią . 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

\ 

Id: D6FD4647-E547-4 l 5E-8945-303F0393O89F. Podpisany Strona I 




